

Nitton85 AB

556841-0400

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Suljo Porobic, Styrelseledamot
2023-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med värdepapper samt konsultverksamhet, främst inriktad mot åkeribranschen. Företaget har sitt säte i Uddevalla.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	354 615	238 362	122 047	401 899
Resultat efter finansiella poster	1 250 217	59 595	-45 212	338 647
Soliditet (%)	90	94	94	91

Bolaget har sett en ökad omsättning till följd av ökat behov av företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	2 691 286	592 862	3 334 148
Balanseras i ny räkning		592 862	-592 862	0
Erhållna aktieägartillskott		7 157		7 157
Årets resultat			743 259	743 259
Vid årets utgång	50 000	3 291 305	743 259	4 084 564

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	3 291 305
Årets resultat	743 259
Summa	4 034 564
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	4 034 564
Summa	4 034 564

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		354 615	238 362
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		354 615	238 362
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-107 468	0
Övriga externa kostnader		-243 857	-301 710
Personalkostnader	2	-8 936	-38 610
Summa rörelsekostnader		-360 261	-340 320
Rörelseresultat		-5 646	-101 958
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	161 602
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 255 863	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-49
Summa finansiella poster		1 255 863	161 553
Resultat efter finansiella poster		1 250 217	59 595
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-313 325	706 000
Summa bokslutsdispositioner		-313 325	706 000
Resultat före skatt		936 892	765 595
Skatter			
Skatt på årets resultat		-193 633	-172 733
Årets resultat		743 259	592 862

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	51 430
Övriga fordringar		257 898	6 105
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		114 192	114 192
Summa kortfristiga fordringar		372 090	171 727
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 728 430	3 668 446
Summa kassa och bank		4 728 430	3 668 446
Summa omsättningstillgångar		5 100 520	3 840 173
Summa tillgångar		5 100 520	3 840 173

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 291 305	2 691 286
Årets resultat		743 259	592 862
Summa fritt eget kapital		4 034 564	3 284 148
Summa eget kapital		4 084 564	3 334 148
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		643 325	330 000
Summa obeskattade reserver		643 325	330 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		172	0
Summa långfristiga skulder		172	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		40 368	19 333
Skatteskulder		285 854	120 637
Övriga skulder		31 237	21 055
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		372 459	176 025
Summa eget kapital och skulder		5 100 520	3 840 173

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Nitton85 AB, 556841-0400
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Uddevalla

Suljo Porobic
Suljo Porobic
Styrelseledamot
2023-07-31